
EFI-ESAOOl

TRIBUNAL SUPERIOR DE .rUSTIeIA
Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO
Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ2S0202PHO

ESTADO DE AC1IVIDAI)ES
MENSUAL y ACUMULADO DEL 01/03/2013 AL 31/03/2013

CENTRO DE COSTO : 04 - FASP
Contabilidad

INGRESOS
Periodo

Ver. 1.0.0.114

Acumulado
INGRESOS DE GESTiÓN

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Multas

Total de INGRESOS DE GESTiÓN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

GASTOS Y OTRAS P~RDIDAS
Periodo

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Pago de Estimulas a Servidores Públicos

Impuestos Sobre Nómina y Otros que Deriven de una Relación Laboral

Materiales y Suministros

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulas Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Básicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otrsos Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Servicio de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

Becas

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
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0.00

0.00

0.00

277,820.00

0.00

277,820.00

0.00

0.00

277,820.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

277,820.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,555,253.02

0.00

11,555,253.02

0.00

0.00

11,555,253.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,555,253.02

Acumulado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE )'UsrrCIA
Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO SIN COL. CENTRO
Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PHO

ESTADO DE ACTlVIDAIlIES
MENSUAL y ACUMULADO DEL 01/03/20ll3 AL 31/03/2013

CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

EFI-ESAOOl
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Amortizaciones, Provisiones y
Reservas
Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Bienes Muebles
Amortización Acumulada de Activos Intangibles

Total de OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

277,820.00

Contabilidad Ver. 1.0.0.114

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,555,253.02

LIC. ROMEO NOTARIO MARCIN

!tCOORDINADOR DE.CONTÍlOL"PRESÜPi.i¡¡S~

LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO LIC. JORGE JAVIER PRIEGO SOLlS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor".
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